sunt et operis morbi. cum favos non explent, claron⁴⁾ vocant.

item blapsigonian, si fetum non peragant.

p. 627 B 4 πολέμιον δὲ πρόβατον ταῖς μελίταις, καὶ οἱ σφήκες.

Verg. Georg. IV 47 sq.

Neu proprius tectis taxum sine, neve rubentis Ure foco caneros, altae neu crede paludi.

Col. 9, 5 Gravis et tetri odoris non solum virentia, sed et quaelibet res prohibeantur, sicuti cancri nidior, cum est ignibus adustus.

Verg. Georg. IV 254¹⁾

Continuo est aegris alius color, horrida voltum Deformat macies, tum corpora luce carentum Exportant tectis et tristia funera ducunt.

p. 626 A 23 τὰς δὲ ἀποθνεσκουσας τῶν μελιττῶν ἐκκομίζουσιν ἔξω.

p. 624 A 30 καὶ ἐὰν (ὁ βασιλεύς) ἀπόληται, ἀπόλλυσθαι τὸν ἀφροσύνην ἐὰν δ' ἄρα χρόνον τιὰ διαμείνωσι καὶ κηρία ποιήσωσι, μέλι οὐκ ἐγγίνεσθαι καὶ αὐτὰς ταχὺ ἀπόλλυσθαι. ³⁾

Varro 3, 16 Sanitatis signa, si sunt frequentes in examine et si nitidae et si opus quod faciunt est aequabile ac leve.

p. 605 B 10 τότε σκολήκιον τὸ ἀραχιούνη καὶ λυμαινόμενον τὰ κηρία (καλεῖται δὲ κληῖρος, οἱ δὲ πρηνάστην καλοῦσιν· ὅς ἐντίκει ἐν τῷ κηρίῳ ὅμοιον ἰαντῶ οἷον ἀράκιον, καὶ ροσεῖν ποιεῖ τὸ σμηρός).

Col. 9, 13 Est et illa causa interritus, quod interdum continuis annis

¹⁾ Montigny, quaest. p. 46.

²⁾ vgl. Varro 3, 16. Von den Krankheiten auch Col. 9, 5.

³⁾ vgl. auch Verg. Georg. IV 213.

⁴⁾ Sillig bemerkt zu claron: R d claron β, so dass ich diese Stelle des Arist. für die Quelle des Plin. halte. vgl. hiezu Col. 9, 13.

65 Inimica et echo est resultanti sono, qui pavidas alterno pulset ictu.

Nachtheilig ist ihnen auch der Nebel. aranei quoque vel maxime hostiles. cum praevaluere, ut intexant, enecant alvos.

papilio etiam, hic ignavus et inhonoratus, luminibus accensis advolitans, pestifer, nec uno modo.

nam et ipse ceras depascitur et relinquit excrementa, e quibus terebines gignuntur.

66 nascuntur et in ipso ligno terebines quae ceras praecipue adpetunt. infestat et aviditas pastus, nimia florum satietate veno maxime tempore alvo cita.

plurimi flores proveniunt et apes magis mellificiis, quam foetibus student; itaque nonnulli, quibus est minor harum rerum scientia, magnis fructibus delectantur, blapsigoniam ignorantes, exitium apibus imminere, quoniam et nimio fatigatae opere plurimae pereunt, nec ullis iuventutis supplementis frequentatae novissime reliquae intereunt.

Verg. Georg. IV 49¹⁾
aut ubi concava pulsu
Saxa sonant vocisque offensa resultat imago.

Col. 9, 5 nec minus vitentur cavae rupes aut valles argutae, quas Graeci ἡχοῦς vocant.²⁾